证券代码: 002662 股票简称: 京威股份 公告编号: 2018-124

债券代码: 118740 债券简称: 16 京威 01 债券代码: 114146 债券简称: 17 京威债

北京威卡威汽车零部件股份有限公司 关于公司北京生产基地政府回购的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司(以下简称"公司")2018年6月5日召开第四届董事会第二十九次会议审议通过《关于公司北京生产基地搬迁后的土地及地上建筑物政府回购的议案》,根据北京当地政府要求,北京生产厂区土地及地上建筑物(以下简称"目标项目")由政府回购。交易对方由政府确定为北京电子商务中心区投资有限公司(以下简称"北京电商投资公司")。

根据政府专项工作的需要,本次交易的过户受让方将由北京电商投资公司变更为北商科技服务(北京)有限公司(以下简称"北商科技"),经公司、北京电商投资公司、北商科技三方协商达成《关于〈北京威卡威汽车零部件股份有限公司土地房产项目的回购协议〉的补充协议(一)》(以下简称"《补充协议》")。补充协议主要内容如下:

本补充协议签订后,公司将按照原协议约定的时间将目标项目过户至北商科技名下。原协议的其他约定事项不变,公司和北京电商投资公司继续履行原协议除过户受让方条款以外的其他约定。

北商科技为北京电商投资公司的全资子公司,是专业的科技园区运营公司,负责目标项目的后续规划、运营。北商科技与公司不存在关联关系,在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或已经造成公司对其利益倾斜的关系。

特此公告。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司董事会 2018年8月25日

